
15:30 – 15:50 Cvičení s Mamutíkem Protažení celého těla s naším Tělocvična
  maskotem.  

16:00 – 17:00  Ježeček u nás doma  Tvoříme ježečky jako zápich do květináče.  Dětský svět
  Květináč si nazdobíme a ježečky si v nich 
  rovnou odneseme. Cena květináče je 30,- Kč.

17:00 – 18:00  Babušácká rodinka  Tvoříme z barevného papíru rodinku Dětský svět
  našich lesních skřítků.

18:30 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30  Čtení pohádek  Večerní čtení pohádek 2. patro
 s vílou Brusinkou na dobrou noc.

Dětský svět otevřen 8:00 – 12:00 / 12:30 – 20:00

Mimo animační program můžete využít:
Soukromé hlídání | Pletení copů s kanekalonem | RC modely

Playroom | Deskové hry k zapůjčení

BAREVNÉ PODHŮŘÍ
Kralického Sněžníku

PONDĚLÍ



BAREVNÉ PODHŮŘÍ
Kralického Sněžníku

ÚTERÝ
15:30 – 15:50 Cvičení s Mamutíkem Protažení celého těla s naším Tělocvična
  maskotem.  

16:00 – 17:00  Podzimní věnec  Vyrábíme podzimní věneček na dveře. Dětský svět

17:00 – 18:00  Vítr ve vlasech  Rozfoukáváme barvičky a pomocí Dětský svět
  listí vytvoříme veselý obrázek.

18:30 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30  Čtení pohádek  Večerní čtení pohádek 2. patro
 s vílou Brusinkou na dobrou noc.

Dětský svět otevřen 8:00 – 12:00 / 12:30 – 20:00

Mimo animační program můžete využít:
Soukromé hlídání | Pletení copů s kanekalonem | RC modely

Playroom | Deskové hry k zapůjčení



BAREVNÉ PODHŮŘÍ
Kralického Sněžníku

STŘEDA
15:30 – 15:50 Cvičení s Mamutíkem Protažení celého těla s naším Tělocvična
  maskotem.  

16:00 – 17:00  V korunách stromů  Tvoříme bohatý strom, který září Dětský svět
  všemi barvami.

17:00 – 18:00  Vůně lesa  V lese voní jehličí a zdobí ho barevné Dětský svět
  hřiby. Přijďte si s námi vyrobit pár
  barevných hřibů, které ozdobí i váš
  pokojíček.

18:30 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30  Čtení pohádek  Večerní čtení pohádek 2. patro
 s vílou Brusinkou na dobrou noc.

Dětský svět otevřen 8:00 – 12:00 / 12:30 – 20:00

Mimo animační program můžete využít:
Soukromé hlídání | Pletení copů s kanekalonem | RC modely

Playroom | Deskové hry k zapůjčení



BAREVNÉ PODHŮŘÍ
Kralického Sněžníku

ČTVRTEK
15:30 – 15:50 Cvičení s Mamutíkem Protažení celého těla s naším Tělocvična
  maskotem.  

16:00 – 17:00  Kouzlo podzimu  Tvoříme tématický obrázek. Dětský svět

17:00 – 18:00  Krmítko pro ptáčky  Na kamarády co tu s námi zůstávají  Dětský svět
  i přes zimu, nesmíme zapomenout.
  Dnes vytvoříme krmítko pro ptáčky,
  které naplníme zrním.

18:30 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30  Čtení pohádek  Večerní čtení pohádek 2. patro
 s vílou Brusinkou na dobrou noc.

Dětský svět otevřen 8:00 – 12:00 / 12:30 – 20:00

Mimo animační program můžete využít:
Soukromé hlídání | Pletení copů s kanekalonem | RC modely

Playroom | Deskové hry k zapůjčení



BAREVNÉ PODHŮŘÍ
Kralického Sněžníku

PÁTEK
15:30 – 15:50 Cvičení s Mamutíkem Protažení celého těla s naším Tělocvična
  maskotem.  

16:00 – 17:00  Veselý deštík  I déšť může být zábava a tento Dětský svět
  veselý mráček je toho důkazem. 

17:00 – 18:00  Výbava do deště  Malujeme, stříháme a lepíme Dětský svět
  veselý obrázek.

18:30 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30  Čtení pohádek  Večerní čtení pohádek 2. patro
 s vílou Brusinkou na dobrou noc.

Dětský svět otevřen 8:00 – 12:00 / 12:30 – 20:00

Mimo animační program můžete využít:
Soukromé hlídání | Pletení copů s kanekalonem | RC modely

Playroom | Deskové hry k zapůjčení



BAREVNÉ PODHŮŘÍ
Kralického Sněžníku

SOBOTA
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším  Tělocvična
  maskotem.

11:00 – 12:00 Mlsná zvířátka Tvoříme papírová zvířátka, která nám  Dětský svět
  schovají všechny naše dobroty. 

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně  Dětský svět
  vydezinfikujeme a budeme se těšit na vaši 
  odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Nezbední červíci Kreativní tvoření z různých materiálů. Dětský svět

15:00 – 16:00 Záhada ztraceného Vydáme se po stopách dávné záhady  Sraz
 pokladu a pomocí hádanek a úkolů najdeme  u Dětského
  ztracený poklad.   světa
  Za hezkého počasí probíhá venku.

16:00 – 17:00 Noční život zvířátek Vyrábíme sovičku, která své oči  Dětský svět

  nikdy nezavře.

17:00 – 18:30 Vak na výlety Toulky podzimní přírodou stojí opravdu  Dětský svět
  za to. Zabalte si věci do vaku, který si 
  sami vytvoříte a můžete vyrazit na výlet. 
  Cena vaku je 100,- Kč.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20.00 Horská párty Do postýlek se ještě nechystejte.  Mulda bar
  Přijďte si s námi užít tu pravou horskou 
  diskotéku, plnou her, tance a soutěží.

20:10 – 20:30  Čtení pohádek  Večerní čtení pohádek 2. patro
 s vílou Brusinkou na dobrou noc.



BAREVNÉ PODHŮŘÍ
Kralického Sněžníku

NEDĚLE
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším  Tělocvična
  maskotem.

11:00 – 12:00 Zářivá lampička Venku už se dříve stmívá, to nám  Dětský svět

  ale nevadí. Vyrobíme si lampičku, 

  která rozzáří každý pokojíček. 

  Cena lampičky je 60,- Kč.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně  Dětský svět

  vydezinfikujeme a budeme se těšit 

  na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Podzimní výzdoba Tvoříme dekorace ze samotvrdnoucí hlíny. Dětský svět

15:00 – 16:00 Papírový dráček K podzimu neodmyslitelně patří  Dětský svět

  i papíroví draci. Přijďte si s námi 

  jednoho vytvořit.

16:00 – 17:00 Sluníčkový den Všichni máme určitě rádi podzimní  Dětský svět

  dny plné sluníčka. Přijďte si vyrobit 

  podzimní slunce, které nikdy nezapadne.

17:00 – 18:00 Jablečný džem Vyrábíme zavařovačku pomocí  Dětský svět

  tiskátek z jablek.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30  Čtení pohádek  Večerní čtení pohádek 2. patro
 s vílou Brusinkou na dobrou noc.


